

Bruun Rex Holding ApS
Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 07 75 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Rex Holding ApS
Stokrosevej 7
8330 Beder

CVR-nr.: 34 07 75 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Benjamin Bruun Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt investering, investeringsrådgivning og handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.543 kr. mod 47.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.396 kr. mod -132.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	47.543	47.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.283	-36.283
Andre driftsomkostninger	0	-167.632
Driftsresultat	11.260	-156.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.497	55.118
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.869	-25.215
Resultat før skat	-56.096	-126.139
Skat af årets resultat	-7.300	-6.709
Årets resultat	-63.396	-132.848
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	495.230	0
Udbytte for regnskabsåret	0	24.000
Disponeret fra overført resultat	-558.626	-156.848
Disponeret i alt	-63.396	-132.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.124.410</u>	<u>1.160.693</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.410</u>	<u>1.160.693</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>547.728</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>547.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.410</u>	<u>1.708.421</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.728
	Udsudte skatteaktiver	1.650	1.650
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.502	10.758
	Andre tilgodehavender	<u>14.783</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.935</u>	<u>27.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.430</u>	<u>32.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.365</u>	<u>59.677</u>
	Aktiver i alt	<u>1.234.775</u>	<u>1.768.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	186.372	744.998
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	24.000
	Egenkapital i alt	<u>266.372</u>	<u>848.998</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	880.000	880.000
	Deposita	24.000	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.000</u>	<u>904.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.100	0
	Selskabsskat	51.802	7.600
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.403</u>	<u>15.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>968.403</u>	<u>919.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.234.775</u>	<u>1.768.098</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-39.307	-3.024
Årets afskrivninger	-36.283	-36.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-75.590</u>	<u>-39.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.124.410</u>	<u>1.160.693</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	797.481	797.481
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>672.481</u>	<u>797.481</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-249.753	-304.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.497	55.118
Årets tilbageførsler på afgang	-370.231	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-672.481</u>	<u>-249.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>547.728</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	744.998	901.846
Årets overførte overskud eller underskud	-558.626	-156.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	495.230	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-495.230	0
	<u>186.372</u>	<u>744.998</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	24.000	0
Udloddet udbytte	-24.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	<u>0</u>	<u>24.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.124 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds gæld. Kautionen er maksimeret til t.kr. 150. Tilknyttet virksomheds gæld udgør på balancedagen t.kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds gæld. Kautionen er maksimeret til t.kr. 300. Tilknyttet virksomheds gæld udgør på balancedagen t.kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders garanti overfor leverandør. Kautionen er maksimeret til t.kr. 100. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede leverandører udgør på balancedagen t.kr. 2.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.